
  

I. ročník VIII. vydání DUBEN 2023 

OBSAH 

 

 

Jaro s Adélou……………………..str.2 

Vaření lektvarů…………………..str.3 

Velikonoce ve 2.C……………...str.4 

Osení se 2.B……………………….str.5 

Výlet do skanzenu………………str.6 

Čarodějnice 2.C a 1.A…………str.7 

Abecedové cvičení……………..str.8 

Práce s barvou…………………...str.9 

Barvení vajíček ve 2.A………str.10 

Solná jeskyně s Jozovou……str.11 

Informace………………………..str.12 

ŠKOLNÍ DRUŽINA VÁM PŘEJE 

VESELÉ VELIKONOCE 



2 

Jaro v plném proudu 

Příroda se začala probouzet a vše hraje barvami. Sluníčko nás začíná hřát 

a trávíme více času venku. Krásné květiny si pomocí temper vytvořila třída 

1.C s paní vychovatelkou Adélou.  



3 

Vaření lektvarů s J. Laštovičkovou 

Všemocný lektvar vyrobilo oddělení 

Jany Laštovičkové. Bílý dým se linul 

po celé čtvrtce.  

Dokážete uhodnout jaké přísady dali 

naši žáci do kotlíků? 



4 

  

Velikonoční tvoření ve 2.C 

Hody, hody, zdravíčko, 

dejte klukům vajíčko. 

Na pomlázku mašli, 

že k vám cestu našli. 

 

V trávě hopsá zajíček, 

nese kopu vajíček. 

Žluté, modré, červené, 

všechny jasně zbarvené. 



5 

Velikonoční tvoření s Kačkou 

Velikonoční přípravy v plném           

proudu. 

Setí osení všechny bavilo.            

Králíčkové květináče se povedly. 



6 

Výlet do skanzenu 

Podařený výlet, který se všem moc líbil. 



7 

Čarodějnice 2.C a 1.A 

2.C a 1.A si uspořádali ve školní družině  

čarodějnický rej. Každý měl oblek.   Vyhlásily 

se nejlepší kostýmy a zasportovali jsme si. 

Následující den jsme si všichni upekli       

čarodějnické prsty, které nám moc chutnaly.  



8 

Abecedová joga 

Dokážete pomocí těla znázornit celou abecedu? Oddělení Maryny Pidmalivske 

se o to pokusilo. Která písmena byla nejtěžší? Zkuste si to také. 

Děti si užily plno srandy.  



9 

Práce s barvou 

Míchání barev už dávno umíme!  

Žlutá  +  červená = oranžová 

Červená +  modrá = fialová 

Znáte další kombinace? 

Děti z 1.B si vyzkoušely všechny různé kombinace.  



10 

Velikonoce v 1.A 

 
Ve školní družině jsme si zasadili do pěkných květináčů osení. Rostlo nám 

to jako z vody. Za pár dní vyrostlo tak, že jsme udělali zápichy zajíců, kuřat 

a obarvili vajíčka. Osení jsme si odnesli domů. 

Udělali jsme si také masky zajíců a zasoutěžili si. Běhali jsme, skákali, házeli 

míčky na cíl. Odnesli jsme si sladké odměny a prima zážitky.  



11 

Barvení vajíček ve 2.A 

Přejeme krásné prožití velikonočních svátků, 

Ať máte všeho dostatek nejen na Velikonoční 

pondělí, ale i po celý rok. 

 

Oddělení Evy Mrázkové 



12 

9.oddělení ve solné jeskyni 
Oddělení Mirky Jozové se vydalo do nedaleké 

solné jeskyně.  Odpočinek pomůže všem hezky 

zakončit náročný školní týden.   

Přejeme hezký víkend 



13 

Informace 

Oddělení školní družiny 

1.A , 4.C Elen Soukopová  - soukopova@zsjeseniova.cz 

1.B , 4.C Ilona Kramlová  - kramlova@zsjeseniova.cz 

1.C Adéla Ballon-Mierna  -  ballon@zsjeseniova.cz 

2.A Eva Mrázková   - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.B Kateřina Štěpánková  -  stepankova@zsjeseniova.cz  

2.C Tereza Šťovíčková   - stovickova@zsjeseniova.cz  

3.A, 5.A Jana Laštovičková  - lastovickova@zsjeseniova.cz  

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska  - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

4.A,B,C Miroslava Jozová  - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 


